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TOIMINTAKERTOMUS  2022 

Vuoden 2022 toiminnassa päästiin 
koronakauden jälkeen viimein lähes 
normaaliin toimintaan. Yleisölle 
tarkoitetut muutonseurannat ja muut 
retket saimme järjestettyä ja 
kokoontumiset onnistuivat 
lähitapaamisina.   
 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli 31.12.2022 
130 henkilöä. (2021 117 henkilöä).  

 
 
HALLINTO 
Varkauden Luonnonystävien toimintaa 
organisoi vuoden 2022 aikana hallitus, 
jossa olivat mukana: 
Timo Immonen pj, Hannu Holopainen, 
Karita Krooks, Allan Nyyssönnen, Pekka 
Nykänen, Marja-Leena Pöntinen, Liisa 
Tolvanen, ja varajäseninä Anne Törn-
Laapio, Eino Repo ja Heikki Pentikäinen. 
Toiminnantarkastajina toimivat Pekka 
Ruotsalainen ja Jaana Ylönen. 
 
Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 
31.3.2022 Keskuskonttorilla. Paikalla 
oli 9 jäsentä. 
Varkauden luonnonystävien 
sääntömääräinen  syyskokous 
pidettiin 15.11.2022 
Keskuskonttorilla. Kokouspaikalle 
saapui 8 jäsentä ja kokoukseen oli 
mahdollisuus osallistua myös etänä, 
joskaan kukaan ei tätä mahdollisuutta 
halunnut hyödyntää. 

 
Timo Immonen Syyskokous 2022 Keskuskonttorilla 

 
Vuosikokouksista ilmoitettiin 
Warkauden lehdessä ja kotisivuilla. 
Hallitus piti yhteyttä omassa WhatsApp 
ryhmässä.  Lintuhavainnoista ja muista 
mielenkiintoisista huomioista 
ilmoitettiin yhdistyksen ylläpitämässä 
WhatsApp ryhmässä. 
Taphtumista ja lähiluonnon ilmiöistä 
kerrottiin kotisivujen blogeissa, joita 
julkaistiin vuoden 2022 aikana 22. 
Valokuvia blogiin toimittivat Hannu 
Holopainen, Ilkka Koivisto, Pekka 
Nykänen, Heikki Pentikäinen, Kalevi 
Sundqvist, Liisa Tolvanen, Pekka 
Varneslahti, Pirjo Voutilainen ja Jaana 
Ylönen. Kiitos kaikille! 
 
Yhdistyksen tulot kertyivät 
jäsenmaksuista, Varkauden kaupungin 
toiminta-avustuksesta ja Pohjois-Savon 

luonnonsuojelupiirin avustuksesta. 
Vuoden 2022 aikana yhdisty haki ja sai 
Mansikka ry:n avustuksen kaukoputken 
ja kiikareiden (5kpl) hankintaan. 

 
TAPAHTUMAT JA RETKET 
 
Pohjois-Norjan rannikkoreitit-luento 
3.3.2022 järjestettiin yhdessä kaupungin 
kirjaston kanssa, luennoitsijana 
tietokirjailija ja luontomatkaaja Harri 
Ahonen. 
 
Lintukävely Tyyskässä 6.3.2022 klo 
10:00-12:00 

Keväisen kirkas ja auringon kultaama 
aamu antoi upeat puitteet lintukävelylle. 
Tuuli kävi lännen ja luoteen suunnalta, 
mutta ei haitannut retkeilyä. Aamulla 
pakkasta oli -4C, päivän edetessä 
lämpötila nousi auringossa plussan 
puolelle. 
 

Retkellemme osallistui 6 vierailijaa, tilaa 
maastossa oli reilusti turvavälien 
noudattamiseen. Retkellä havaitsimme 
18 lintulajia. 
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Kevätmuuton seuranta Ruokojärvellä 

18.4.2022 

Kevään ensimmäiseen torniopastus 
päivää osui erinomainen lintujen 
tarkkailusää. Lämmintä muutama aste, 
täysin tyyntä ja aurinko paistoi ohuen 
pilviverhon takaa koko aamupäivän. 
Kyllä kelpasi tuijotella taivaalle ja 
keitellä kahvia ilahduttavan suurelle 
osallistujajoukolle. 

 
Hannu Holopainen Torniopastusta 18.4.2022 

 
Makkaraa meni 3 pakettia, pussi 
rinkilöitä, 4 pussia piirakoita ja vettä 
jatkojalostettiin kahviksi, teeksi ja 
mehuksi 5 l. Aamupäivän aikana 
tapahtumassa kävi 43 vierailijaa, joista 3 
lapsia. 
 
Kevätmuuton seuranta Ruokojärvellä 

1.5.2022  

Vappuaamu aukeni aurinkoisena ja 
tyynenä. Aamulla lämpötila oli 
pikkuisen pakkasen puolella, mutta jo 
kahdeksan jälkeen mittarit alkoivat 
näyttää plusasteita. Koko viikon 
kestänyt pohjoisvirtaus oli yöllä 
tyyntynyt ja yön aikana muuttaneita 
lintuja oli havaittavissa. Poutainen sää 
kesti aina 11:30 saakka, mutta sitten 

pieni sadekuuro ylitti Ruokojärven. 

 
Pekka Nykänen Ruokojärven torni 18.4.2022 

 
Tornilla nautittiin retkieväistä ja 
munkkikahveista 32 retkeilijän voimin. 
Kaiken kaikkiaan kolmen tunnin aikana 
teimme havainnot 47 lajista. 
 
Tornien Taestossa Ruokojärvellä 7.5.2022 

Keväinen lintutapahtuma osui kerrankin 
oivalliseen kevätsäähän ja lintumuuton 
huippuhetkeen. Varkauden 
luonnonystävien joukkue oli heti klo 
5:00 täysilukuisena valmiina 
koetokseen. Aamun hetket ovat tässä 
tapahtumassa ne kaikkein 
herkullisimmat, kun uusia lajeja kertyy 
listalle huimaa vauhtia. Näin kävi 
tälläkin kertaa sillä klo 8:00 mennessä 
listalla oli jo 70 lajia. Uusien lajien 
kertyminen hidastui samaan tahtiin 
kuin eteläinen tuuli yltyi. Puolen päivän 
aikaan puuskat jo heiluttivat tornissa 
tarkkailijoita. Aamulla lämpötila oli +4C 
ja kisan lopulla liki +15C.  
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Pekka Varneslahti Taivaanvuohi 6.5.2022 

 
Päivä sujui nopeasti, kahvia kului 
tasaista tahtia ja eväät nautittiin 
lämpimässä kevätsäässä. Tornilla 
vieraili 27 vierasta. Tapahtuman aikana 
teimme havainnot 79 lintulajista. Tällä 
tuloksella Varkauden luonnonystävien 
joukkue sijoittui toiseksi Pohjois-Savon 
kisassa. Joukkueessa olivat mukana 
Timo Immonen, Heikki Pentikäinen, 
Allan Nyyssönen ja Liisa Tolvanen. 
 
Norpppatilaisuudet Naurisniemessä ja 
Harjunrannalla 21.5.2022 

Varkauden luonnonystävät oli yhdessä 

Pohjois-Savon luonnonsuojelupiirin 

kanssa järjestämässä norppatilaisuudet 

Naurisniemessä (19 vierasta) Viljolahdessa 

ja Harjunrannalla (10 vierasta). 

 
Suomen luonnonpäivä 27.8.2022 

Yhdistyksemme juhlisti Suomen 

luonnonpäivää tarjoamalla aamukahvit 

Ruokojärven lintutornilla. Aamuiseen 

luontohetkeen osallistui 11 henkilöä. 

Nokipannukahvien ohessa vaihdoimme 

kesän havaintoja ja seurasimme lintujen 

liikehdintää tornista. 

 
Liisa Tolvanen Luonnonpäivän aamukahvit 

 
SyysTaesto 17.9.2022 

Perinteinen syysmuutonseurannan 

tapahtuma järjestettiin Ruokojärven 

lintutornilla lauantaina 17.9.2022 klo 9-

12.. Luonnonystävien joukkue kisasi 

samana päivänä Lintuyhdistys Kuikan 

SyysTaestossa aamu seitsemästä alkaen 

neljän tunnin ajan. 

 

 
Liisa Tolvanen syystaeston kisaajiaja. 

SyysTaestossa luonnonystävien joukkue 

näki 43 lajia ja sijoittui kolmanneksi 

kisassa. Voittajajoukkue Lapinlahdella 

keräsi kokoon 55 lajia. 

. 

 
Puutalkoot Ruokojärvellä 15.10.2022 

Puru vain pöllysi kun saha soi. 

Puutalkoissa oli tekemisen meininki ja 

vanhat pitkospuut polun varrelta päätyivät 

uusiokäyttöön polttopuiksi.Talkoopäivän 

sää oli mitä soveltuvin puiden tekoon, ei 

tuulta, ei sadetta ja sopivan viileä 

lämpötila. 
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Jaana Ylönen Puutalkoot 15.10.2022 

 

MUITA MUISTETTAVIA 

Lintujen pönttöjä valmistui jälleen 
Hannu Holopaisen toimesta. 
 
Varkauden luonnonystävät jätti yhdessä 
piirin kanssa lausunnon Stora Enson 
kartonkitehtaan laajennuksen YVA :aan. 
 
Vuoden 2022 lintuharvinaisuuksia 
Varkauden seudulla olivat 
kuningaskalastaja Joroisvirralla 
13.4.2022 ja mustanmerenlokki 
Huruslahdella 15.4.2022. 

 
Kuva Pekka Varneslahti  Kuningaskalastaja Joroinen 
 

 
Kuva Pekka Nykänen Mustanmerenlokki, Huruslahti 


